Caldas Novas (PESCaN), em Caldas Novas/GO, seguindo o escopo 

definido pela Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento 

Sustentável de Goiás. 

DATA LIMITE PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 04/02/2026 às 23:59h. 

Valor estimado: R$ 1.455.175,27 (um milhão, quatrocentos e cinquenta e cinco mil, 
cento e setenta e cinco reais e vinte e sete centavos). 

O edital e seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site 
www.agevap.org.br, maiores informações pelo telefone (24) 3942-0075. 

Resende, 28 de janeiro de 2026 
(Assinado eletronicamente)